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 款 項 予算額 決算額

 （１） 事業費 7,010,000 6,819,560

① NGO 団体支援金 3,000,000 3,000,000

②緊急救援資金 100,000 0

③ブック・ギフト費 800,000 612,024

   ④平和大会等関連費 550,000 547,275

⑤会報費 2,400,000 2,447,791

⑥啓発・普及費 10,000 0

⑦スタディツアー関連費 100,000 102,470

⑧各種団体連帯費 20,000 30,000

⑨調査研究連帯費 30,000 80,000

 （２） 会議費 1,189,000 596,000

①総会費 150,000 30,000

②理事会費 600,000 361,235

③正副理事長会費 179,000 68,365

④事務局会費 260,000 136,400

 （３） 事務費 1,010,000 947,988

①事務費 1,000,000 947,988

②旅費 10,000 0

 （４） 繰出金 0 0

①基金繰出 0 0

 （５） 予備費 468,642 61,371

①予備費 468,642 61,371

支　出　合　計 9,677,642 8,424,919

款  項 予算額 決算額

 （１） 会費 4,500,000 4,772,000

①正会員会費 4,300,000 4,660,000

②賛助会員会費 200,000 112,000

 （２） 寄付金 2,100,000 2,079,588

①平和念仏募金 2,000,000 2,079,588

②緊急募金 100,000 0

 （３） 助成金 1,750,000 1,750,000

①浄土宗助成金 1,750,000 1,750,000

 （４） 雑収入 30,000 5,572

①雑収入 30,000 5,572

 （５） 繰入金 1,297,642 597,642

 ①前年度繰入金 597,642 597,642

 ②基金繰入金 700,000 0

収　入　合　計 9,677,642 9,204,802

平和基金
平和基金 17,741,254

平成24年度  浄土宗平和協会事業報告
平成24年4月～平成25年3月

平成24年

４月11日（水） 第１回理事会 13:30～ 東京宗務庁

５月７日（月） 監査会 13:30～ 京都宗務庁

５月９日（水） 東京事務局会 16:00～ 九品寺

５月17日（木）
平成24年度総会 13:30～ 東京宗務庁

第４回浄土宗平和賞
贈呈式･NGO活動紹介 15:00～ 東京宗務庁

５月23日（水） 共生子ども連絡会議 14:30～ 京都宗務庁

７月
ブック・ギフトin Tokyo  in KANNSAI  応募要項配布

会報ダーナVOL.20（年次報告書）発行、会費請求、
会員募集

９月 ブック・ギフトin Tokyo  in KANNSAI 応募者受付開始 
平成24年９月１日～10月１日まで

11月19日（月） 東京事務局会 16:00～ 九品寺

11月 第５回浄土宗平和賞募集（12月号宗報掲載）

12月２日（日） 第５回ブック・ギフト
in TOKYO　授与式 15:00～ 大本山増上寺

12月３日（月） 平成25年度予算折衝 13:30～ 京都宗務庁

12月９日（日） 第２回ブック・ギフト
in KANSAI　授与式 15:00～ 大本山知恩寺

12月12日（水） 第２回理事会、
第１回正副理事長会議 13:30～ 東京宗務庁

12月 会報ダーナVOL.21発行、平和念仏募金お願い

平成25年

１月31日（木） 第５回浄土宗平和賞募集締め切り

２月18日（月）
～25日（月） 第７回スタディツアー

３月14日（木） 第２回正副理事長会議 13:30～ 東京宗務庁

団 　体 プロジェクト名 援助額

❶
日本国際
ボランティアセンター 

（ＪＶＣ）

紛争地における子ども
の栄養支援（パレスチ
ナ・ガザ地区）

￥700,000

❷
パレスチナ
子どものキャンペーン

パレスチナ・ガザ
子どもセンターでの
活動

￥500,000

❸
反差別国際運動

（ＩＭＡＤＲ）

ネパール
ダリット女性の
保健教育プロジェクト

￥500,000

❹ ジュマ・ネット
チッタゴン丘陵
人権問題解決の
丘陵委員会の活動

￥500,000

❺ ＮＰＯ法人ユニ ラカインプロジェクト ￥150,000

❻
国際子ども
権利センター

カンボジア人身売買・
児童労働防止のための
啓発ネットワーク

￥650,000

計 ￥3,000,000
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 款 項 25年予算額 24年予算額

 （１） 事業費 7,030,000 7,010,000 

   ① NGO 団体支援金 3,000,000 3,000,000 

②緊急救援資金 100,000 100,000 

③ブック・ギフト費 800,000 800,000 

④平和大会等関連費 550,000 550,000 

⑤会報費 2,300,000 2,400,000 

⑥啓発・普及費 10,000 10,000 

⑦スタディツアー関連費 10,000 100,000 

⑧支部事業助成費 200,000 0 

⑨各種団体連帯費 30,000 20,000 

⑩調査研究連帯費 30,000 30,000 

 （２） 会議費 1,189,000 1,189,000 

①総会費 150,000 150,000 

②理事会費 600,000 600,000 

③正副理事長会費 179,000 179,000 

④事務局会費 260,000 260,000 

 （３） 事務費 1,010,000 1,010,000 

  ①事務費 1,000,000 1,000,000 

②旅費 10,000 10,000 

 （４） 繰出金 700,000 0 

   ①基金繰出 700,000 0 

 （５） 予備費 111,823 463,616 

 ①予備費 111,823 463,616 

支　出　合　計　 10,040,823 9,672,616 

款  項 25年予算額 24年予算額

 （１） 会費 4,700,000 4,500,000

①正会員会費 4,600,000 4,300,000

②賛助会員会費 100,000 200,000

 （２） 寄付金 2,100,000 2,100,000

  ①平和念仏募金 2,000,000 2,000,000

②緊急募金 100,000 100,000

 （３） 助成金 1,750,000 1,750,000

①浄土宗助成金 1,750,000 1,750,000

 （４） 雑収入 10,940 30,000

①雑収入 10,940 30,000

 （５） 繰入金 1,479,883 1,292,616

 ①前年度繰入金 779,883 592,616

 ②基金繰入金 700,000 700,000

収　入　合　計 10,040,823 9,672,616

平和基金
平和基金 17,741,254

団 　体 プロジェクト名 援助額

❶
日本国際
ボランティアセンター 

（ＪＶＣ）

アフガニスタン・ナンガ
ハル県北東部における住
民主体の生活改善事業

￥700,000

❷
パレスチナ
子どものキャンペーン

シリア避難民の子ども
たちの幼稚園への受け
入れと栄養改善

￥500,000

❸
反差別国際運動

（ＩＭＡＤＲ）

ネパール
ダリット女性の
保健教育プロジェクト

￥500,000

❹ ジュマ・ネット
チッタゴン丘陵
人権問題解決の
丘陵委員会の活動

￥500,000

❺ ＮＰＯ法人ユニ ラカインプロジェクト ￥200,000

❻
国際子ども
権利センター

カンボジア人身売買・
児童労働防止のための
啓発ネットワーク

￥600,000

計 ￥3,000,000

平成25年度  浄土宗平和協会事業計画
平成25年4月～平成26年3月

平成25年

４月16日（火） 東京事務局会 16:00～ 九品寺

４月25日（金） 第１回理事会 13:30～ 京都宗務庁

５月10日（金） 監査会 13:30～ 京都宗務庁

５月17日（金）
平成25年度総会 13:30～ 京都宗務庁

第５回浄土宗平和賞
贈呈式･NGO活動紹介 15:00～ 京都宗務庁

５月21日（火）
　 共生子ども連絡会議 11:00～ 京都宗務庁

６月 平成25年度会費請求、会員募集

７月

ブック・ギフト　応募要項配布

会報ダーナVOL.22（年次報告書）発行

第１回正副理事長会議 東京宗務庁

９月 ブック・ギフト　応募者受付開始

11月 第６回浄土宗平和賞募集　

11月30日（土） 第６回ブック・ギフト 
in TOKYO　授与式 15:00～ 大本山増上寺

12月１日（日） 第３回ブック・ギフト 
in KANSAI　授与式 15:00～ 大本山知恩寺

12月22日（日） 第１回ブック・ギフト 
in NAGOYA　授与式 14:00～ 建中寺

12月

第２回理事会　　 東京宗務庁

平成26年度予算折衝 京都宗務庁

会報ダーナVOL.23　発行、平和念仏募金のお願い

平成26年

１月 第６回浄土宗平和賞募集　締め切り

３月 第２回正副理事長会議 東京宗務庁

専門委員会　 随時

東京事務局会　 随時

緊急募金 随時
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FEDOビスワカルマさんにペナントを贈る
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国や信条を超え、「平和」という人類共通の理念のため
に、志を同じくする人々による連携をめざす継続的なネット
ワーク運動として、浄土宗平和協会は会員を募集していま
す。入会希望、問い合わせは下記事務局へ。


